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Fiche Technique

REF : DP30D100-41B | Série : D-41

GUITEL -
HERVIEU

ROULETTE EN TOLE D’ACIER EMBOUTIE

ROUE CAOUTCHOUC
CORPS ACIER

CARACTERISTIQUES

@ delaroue
Largeur du bandage
Hauteur

Déport

Type de moyeu

Charge maxi

100
30

133

35

a billes
60

Catalogue GH33-A : P.310

Monture : tdle d’acier emboutie chromée

Fixation : a trou central pivotante - Pivotement
sur deux couronnes de billes - Double blocage
(roue et pivot)

Bandage : caoutchouc noir
Roue : deux flasques en tole d’acier zinguée

Moyeu : double roulement a billes de
précision étanche avec pare-fils
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